
ROMÂNIA
BIROUL ELECTORAL JUDEŢEAN NR. 22 HUNEDOARA 

pentru alegerea Preşedintelui României din anul 2024
Deva, str. 1 Decembrie 1918, nr. 28, parter, cam 1, judeţul Hunedoara 

Tel: 0254/210009, e-mail: bcj.hunedoara.prezidentiale@bec.ro

DECIZIA NR. 8/12 noiembrie 2024
prin care se dispune admiterea cererilor de înlocuire a preşedinţilor şi locţiitorilor în 

Birourile Electorale ale Secţiilor de Votare

Având în vedere solicitările de înlocuire din funcţia de preşedinţi ai birourilor electorale ale 
secţiilor de votare sau locţiitori ai acestora,

Luând în considerare dispoziţiile Deciziei BEC pentru alegerea Preşedintelui României din 
anul 2024 nr. 12/D/30.09.2024 privind unele măsuri privind constituirea şi completarea birourilor 
electorale la alegerile pentru Preşedintele României din anul 2024,

Ţinând cont că în şedinţa BEJ 22 Hunedoara pentru alegerea Preşedintelui României din 
anul 2024 s-a hotărât, la cererea persoanelor interesate, înlocuirea preşedinţilor şi locţiitorilor în 
Birourile Electorale ale Secţiilor de Votare, în temeiul art. 21 alin. 3 din Legea 370/2004 pentru 
alegerea Preşedintelui României, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

în temeiul art. 19 alin. (3) din Legea nr. 370/2004 pentru alegerea Preşedintelui României, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare

BIROUL ELECTORAL JUDEŢEAN NR. 22 HUNEDOARA
DECIDE:

Art. 1. Admite cererile de înlocuire a preşedinţilor şi locţiitorilor în Birourile Electorale ale 
Secţiilor de Votare, conform anexei la prezenta decizie.

Art. 2. Dispune ca Autoritatea Electorală Permanentă -  Direcţia Judeţeană Hunedoara să procedeze 
la înlocuirea persoanelor în cauză.

Art. 3. Prezenta decizie se aduce la cunoştinţă publică prin afişare la sediul Biroului Electoral 
Judeţean nr. 22 Hunedoara pentru alegerea Preşedintelui României din anul 2024 şi pe pagina de 
internet a Instituţiei Prefectului Judeţului Hunedoara.

Definitivă.

Pronunţată în şedinţa BEJ 22 Hunedoara pentru alegerea PreşedinteluiRouiâniei din anul 
2024, azi 12 noiembrie 2024.

Preşedinte, 
Judecător Mihai

Azi 12.11.2024, ora 15,30 s-a procedat la afişarea prezentei decizii la sediul Biroului electoral judeţean nr. 22 
Hunedoara pentru alegerea Preşedintelui României din anul 2024

Preşef 
Jud. Mi "

mailto:bcj.hunedoara.prezidentiale@bec.ro


Nr. c rt. N r S ec ţie N um e P ren um e F u n c ţie

1 19 M UNTEANU A N D R E E A-M IR E LA Locţiito r

2 80 P AN D ALAC H E IU LIAN A-S IM O N A Locţiito r

3 88 M ORARU M AR IA P reşedinte

4 109 TAM A Ş SO RIN-IO N Locţiito r

5 191 GRECU C O S M IN A -M A R IA P reşedinte

6 230 M ATEI LU C IA N -G H E C R G H E Locţiito r

7 333 BEŞ LE A G Ă D O R IN A-ELENA Locţiito r


